
CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2
1 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 33.23 34.91 1'08.14

2 2 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 36.04 37.99 1'14.03

3 3 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 36.88 40.02 1'16.90

4 1 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste 37.87 42.81 1'20.68

5 5 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 38.41 42.41 1'20.82

6 6 ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste 39.36 42.34 1'21.70

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:23

Serie 2 di 2
1 4 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 36.45 39.59 1'16.04

2 5 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 40.52 42.29 1'22.81

3 3 TRONCON Carlotta 2013 ITA PadovaNuoto 40.80 42.90 1'23.70

4 2 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 41.26 45.10 1'26.36

5 6 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 43.13 46.78 1'29.91

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:21

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 4 1.. 1'08.14
2 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 2.. 1'14.03
3 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 1'16.04
4 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 3 3.. 1'16.90
5 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 1 4.. 1'20.68
6 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 1 5 5.. 1'20.82
7 ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 6 6.. 1'21.70
8 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 1'22.81
9 TRONCON Carlotta 2013 ITA PadovaNuoto 2 3 3.. 1'23.70

10 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 4.. 1'26.36
11 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 5.. 1'29.91

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:23

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - ESORDIENTI A FEMMI

Serie unica
1 2 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.42 53.94 1'29.36

2 3 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 38.46 1'03.93 1'42.39

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:16

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2

1 1 3 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 41.70
2 2 2 TRONCON Carlotta 2013 ITA PadovaNuoto 48.96
3 3 5 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 49.00
4 4 1 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 50.10
5 5 4 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 52.34
6 6 6 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 53.49

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:10

Serie 2 di 2

1 4 BOTA Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 59.35
2 1 3 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.71
3 2 2 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.45

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:09

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

1 1 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 1.. 41.70
2 2 TRONCON Carlotta 2013 ITA PadovaNuoto 1 2 2.. 48.96
3 3 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 3.. 49.00
4 4 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 4.. 50.10
5 5 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 1 4 5.. 52.34
6 6 LORENZON Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 6.. 53.49
7 BOTA Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 1.. 59.35
8 7 TELESFORO Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2.. 1'02.71
9 8 PIZZIGNACCO Sara 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 2 3.. 1'03.45

NON CLASSIFICATI

BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS
D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS
SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS
ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:10

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica

1 3 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'19.31
2 4 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'19.71
3 5 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'31.85
4 6 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'50.15
5 2 ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'51.23

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:14

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMM

Serie unica

1 1 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'15.55
2 2 3 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'23.30
3 3 5 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'30.21
4 4 2 ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'40.61
5 6 BOTA Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 1'42.11

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:05

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2
1 1 4 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 35.11 38.86 1'13.97

2 2 3 GARON Alessandro 2012 ITA PadovaNuoto 36.55 40.03 1'16.58

3 5 CARRERA OSPINA Sergio 2011 ESP PadovaNuoto 36.97 40.22 1'17.19

4 3 6 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 37.89 40.95 1'18.84

5 4 2 PIN Marco 2012 ITA Rari Nantes Trieste 39.78 44.13 1'23.91

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:26

Serie 2 di 2
1 1 5 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 33.25 35.48 1'08.73

2 2 3 MASIERO Luca 2012 ITA PadovaNuoto 37.28 40.93 1'18.21

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:24

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 1 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 1.. 1'08.73
2 2 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 4 1.. 1'13.97
3 3 GARON Alessandro 2012 ITA PadovaNuoto 1 3 2.. 1'16.58
4 CARRERA OSPINA Sergio 2011 ESP PadovaNuoto 1 5 3.. 1'17.19
5 4 MASIERO Luca 2012 ITA PadovaNuoto 2 3 2.. 1'18.21
6 5 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4.. 1'18.84
7 6 PIN Marco 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 2 5.. 1'23.91

NON CLASSIFICATI

IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:26

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - ESORDIENTI A MASCH

Serie unica
1 5 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.31 52.38 1'27.69

2 6 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 34.88 57.99 1'32.87

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:18

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2

1 1 4 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 41.90
2 2 2 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 46.39
3 3 6 GARON Alessandro 2012 ITA PadovaNuoto 47.58
4 1 CARRERA OSPINA Sergio 2011 ESP PadovaNuoto 50.20
5 5 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 57.60

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:12

Serie 2 di 2

1 1 4 MASIERO Luca 2012 ITA PadovaNuoto 50.81
2 2 3 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 52.25

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:11

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 1 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1.. 41.90
2 2 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 2.. 46.39
3 3 GARON Alessandro 2012 ITA PadovaNuoto 1 6 3.. 47.58
4 CARRERA OSPINA Sergio 2011 ESP PadovaNuoto 1 1 4.. 50.20
5 4 MASIERO Luca 2012 ITA PadovaNuoto 2 4 1.. 50.81
6 5 PELENGIC Mark 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2.. 52.25
7 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 5.. 57.60

NON CLASSIFICATI

IANDOLO Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS
PIN Marco 2012 ITA Rari Nantes Trieste ASS
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CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica

1 4 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'22.99
2 5 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'29.04
3 3 MARTINISI Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'35.43
4 2 PIN Marco 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'41.32

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:15

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASC

Serie unica

1 4 BOTA Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 1'30.32
2 1 3 PIN Marco 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'32.72

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:06

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27



CAMPIONATO INTERREGIONALE ESTIVO ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - ESORDIENTI A MASC

Serie unica
1 4 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'28.24 1'43.99 3'12.23

    Pubblicata: 08/05/2024 ore 19:19

 GORIZIA, 5 MAGGIO 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 08/05/2024 alle 19:27


